
ŘÍJEN 2020

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA

KINO PORTYČ

TROJICE

GALERIE PORTYČ

SENIOR POINT
KULTURNÍ DŮM

LETNÍ KINO
VENKOVNÍ AKCE

KULTURNÍ
PÍSEK



Milí přátelé,

současné dny jsou co se týče plánování kulturních akcí velice 
turbulentní. Co platilo dopoledne, to už neplatí po obědě, a i 
proto berte program v tomto několikrát předělaném ČasoPísku 
s rezervou a vždy si na našem webu zkontrolujte, jestli se daná 
akce opravdu koná. Kina i činoherní představení by měly být 
podle plánu, pokud třeba ovšem (jako u Šesti tanečních hodin) 
neuvízne hlavní protagonista v chapadlech karantény, jak jsme 
se právě před pár minutami dozvědli. Skvělou zprávou pro nás i 
vás je, že festival FILMOVÝ PÍSEK bude!  

Váš tým Centra kultury

BAVILO VÁS více na: www.ckmp.cz/fotogalerie SLOVO ÚVODEM

foto z akcí — Tom Droppa & Andrea Kovaříková



pondělí 5. října od 19:00 | 330/350/380 Kč
ŠEST TANEČNÍCH HODIN REBELKY |C|
Divadlo Bolka Polívky (výměna hry z důvodů karantény herce)
Když přeteče pohár trpělivosti, dochází často na radikální řešení. 
V brilantní francouzské tragikomedii se náhodně potkají dvě 
zralé ženy, které se rozhodly, každá z jiného důvodu, vzepřít se 
nalinkovaným životům a vzít osud zpět do vlastních rukou. Dost bylo 
příkoří a manipulování! Je na čase, aby o nás přestali rozhodovat 
jiní! I když jsou Claude a Margot zpočátku jako oheň a voda, prožijí 
spolu několik dní, na které do smrti nezapomenou. 
.....................................................................................................
úterý 6. října od 19:00 | 490 Kč
MOJE HRA 
Divadlo Kalich
Moje hra je komedií o životě, jakkoli hlavnímu hrdinovi jeho život 
právě vyprchal ze žil. Slavný spisovatel Josef Jankulovski (v 
podání Jiřího Bartošky) opustil tento svět nečekaně a s přáním 
soukromé smuteční slavnosti na jeho počest. Magie divadla umožní 
Jankulovskému už z „druhého břehu“ mluvit s jeho poslední ženou. 
Na rozdíl od nás obyčejných smrtelníků tedy oba mají vzácnou 
možnost říci si spoustu věcí, na které v každodenním shonu nemáme 
(nebo kolikrát možná nechceme mít) čas a u kterých zpětně litujeme, 
že jsme je nestihli vyslovit… 
.....................................................................................................
středa 7. října od 19:00 | vyprodáno | jedná se o výjimce
DAVID KOLLER ~ ACOUSTIC TOUR
Chci zas v tobě spát, Amerika nebo Gypsy Love s novým prostorem 
a barvou. David Koller v Písku zahraje svoje hity v unplugged 
aranžích. Koncert se měl původně konat 21. března, zakoupené 
vstupenky zůstávají v platnosti.
.....................................................................................................
neděle 11. října od 19:00 | 330/350/380 Kč
LADY OSKAR |B|
Divadlo Kalich
Kdo by neznal Oskara, kultovní filmovou komedii, jeden ze skvostů 
ve filmografii Louise de Funése! Film byl natočen dle velmi úspěšné 
francouzské divadelní hry, která posloužila jako předloha i pro 
současnou komedii Lady Oskar, tedy modernizovanou verzi, která 
tentokrát dává velkou hereckou příležitost v hlavní roli ženě – 
komičce. Vděčné výzvy, kterou nabízí hlavní role, se chopila jedna 
z nejpopulárnějších komediálních hereček u nás,  Jana Paulová, pro 
níž se Lady Oskar stane režijním debutem.  
.....................................................................................................
pondělí 12. října od 19:00 | 330/350/380 Kč
TESTIS, AGENT TZV. SPOLEČENSKÝ |A|
Švandovo divadlo
Silný komorní příběh prolínající časové roviny normalizace a dnešních 
dnů. Vynořování těžkých okamžiků i absurdit, které s sebou minulý 
režim a uhýbání v něm nesly. Zraněná blízkost a důvěra, a přece 
rodina jako jediný pevný bod. Co jsme to vůbec zač? Přestaňme 
se schovávat za tvrzením „taková byla doba“ a odkryjme karty, 
z nichž jsme si pečlivě zbudovali naše domečky z karet. Téměř 
detektivní drama v hlavní roli s Klárou Cibulkovou.
.....................................................................................................
středa 14. října od 19:00 | 290/350 Kč
ÚSMĚVY ZDEŇKA TROŠKY s písničkami Simony Klímové 
Známý český režisér Zdeněk Troška vypráví nejen o filmech, které 

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA fb.com/divadlofranisramka

všichni známe, ale i o jídle a dietách, žrádle a dobrotách ve všech 
podobách. Také uslyšíte veselé zážitky z bujarého mládí a Simona 
Klímová doprovodí talk show písničkami.
.....................................................................................................
pondělí 19. října od 19:00 | 330/350/380 Kč
BEZRUKÝ FRANTÍK |A|
Divadlo pod Palmovkou 
Groteska o klukovi, který nemohl obejmout svou milou. Čáp, který 
ho nesl rodičům, mu před narozením ukousl ruce, a tak se Frantík 
narodil bez nich. Jeho upřímné nadšení je však naprosto nakažlivé. 
Nohama se naučil dělat vše, co dítě potřebuje – vzít kámen a 
přehodit kostel, pouštět draka, cvrnkat kuličky a taky se prát. 
Spolužačky nosí krátké sukně, přišla nabídka z obludária a z fronty 
se vrací další mrzáci…
.....................................................................................................
středa 21. října od 19:00 | pp 150 Kč / nm 200 Kč 
MALINA BROTHERS ~ 10 LET NA PÓDIU
Banjista Luboš (Druhá tráva), kytarista Pavel a houslista Josef 
Malinovi se společně sešli na pódiu v unikátním projektu nazvaném 
Malina Brothers, ke kterému přizvali ještě kontrabasistu Pavla 
Peroutku. Podle posledních zpráv bude koncert instrumentální, tudíž 
bez zpěvu šířícího viry a bacily až někam do prvních řad… 
.....................................................................................................
pátek 23. října od 19:00 | 330/350/380 Kč
KUTLOCH |C|
Studio Dva 
Náhradní inscenace místo původně plánovaného Polibku.
Velmi komická černá komedie plná ironie o těžkém údělu muže v 
současném světě. Doba je v krizi, svět je v krizi, vztahy jsou v krizi, to 
je všeobecně známo, ale pozor: I muži jsou v krizi! 
.....................................................................................................
pondělí 26. října od 19:00 | 330/350/380 Kč
BENÁTKY POD SNĚHEM |B| 
Pantheon Production Praha 
Brilantní situační komedie o pozvání na večeři a zmatení jazyků. 
Jedni mají před svatbou, druzí možná před rozchodem. Společné 
setkání může ale všechno převrátit. Jedno malé nedorozumění vede 
až k absurdním situacím.
.....................................................................................................
úterý 27. října od 19:00 | 200/220/250 Kč
VČERA, DNES A ZÍTRA 
nabízí to nejlepší z Holzmannova celoživotního díla a je to, dá se 
říct, jakýsi průřez jeho kariérou. Jedná se o “Best of” výběr z tvorby 
Felixe Holzmanna a o unikátní, zcela profesionální, znovu ztvárnění 
legendárních scének a jejich uvedení v souvislém celovečerním 
zábavném programu. Vstupenky zakoupené na představení, které 
se mělo odehrát 8.4., zůstávají v platnosti.
.....................................................................................................
pátek 30. října od 19:00 | 390/440 Kč 
PAVEL ŠPORCL & GIPSY WAY ENS. ~ GIPSY FIRE
Pavel Šporcl měl původně vystoupit 29. 4. 2020 se svým programem 
Gipsy Fire v Divadle Fráni Šrámka v Písku za doprovodu cimbálové 
skupiny Gipsy Way Ensemble. Jako host vystoupí vynikající hráč 
na akordeon Vojtěch Szabó, jenž patří k evropské interpretační 
špičce. Toto vystoupení se uskuteční 30. října, vstupenky zůstávají 
v platnosti!



neděle 4. října 9:00 
ŠACHOVÝ TURNAJ 
O pohár starostky města Písku 
.....................................................................................................
pondělí 5/12/19/26. října 14:30 a 16:15 | Hudební sál
JÓGA
Pravidelné kurzy jógy pod vedením Kataríny Šuňavské od půl třetí 
a Kamily Ševčíkové od čtvrt na pět.
.....................................................................................................

pondělí 5. října 18:30 | Loutkový sál | 80 Kč / abonentka 350 Kč
TAJE A KRÁSY ZAHRADNIČENÍ
Úvod do snadného zahradničení pro začátečníky. Přednášky povede 
Helena Novotná - květinářka, zahradnice a odbornice s dlouholetou 
zkušeností v péči o zahrady, květiny, bylinky a vše zelené.
.....................................................................................................
neděle 11. října od 10:00 | Loutkový sál | 50 Kč
POŠŤÁCKÁ POHÁDKA 
Ochotnický soubor Copánek srdečně zve na představení na motivy 
pohádky Karla Čapka. Psaným dopisům již odzvonilo? Možná! 
A možná si to ještě po zhlédnutí naší pohádky rozmyslíte. Nové 
představení jistě potěší jak malé, tak i velké diváky. Vstupenky 
k zakoupení na místě.  
.....................................................................................................
neděle 11. října od 15:00 | Loutkový sál | 50 Kč
DUHOVÉ POHÁDKY II 
Ochotnický soubor Copánek srdečně zve na známé pohádky na 
motivy D. Fischerové. Dvě veselé pohádky o tom, co se dělo, když 
Slunko žilo na světě a mělo zahradu. Vstupenky k zakoupení na místě. 
.....................................................................................................
čtvrtek 29. října od 18:00 | Loutkový sál | pp 120 Kč | nm 150 Kč
SÍLA DECHU A MEDITACE
Dech jako princip základu pro zdravý a naplněný život Dech je dar, 
který nám byl dán při narození. To, jakým způsobem jej v životě 
používáme, ovlivňuje naši kvalitu života. Tento úvodní seminář slouží 
jako možnost zamyšlení se nad principem vnitřní síly, která nás mimo 
jiné také spojuje se Stvořitelem. A zároveň jako praktická ukázka 
jednoduchých technik pro léčení, posílení energie i uvolnění stresu a 
napětí, které nám může tato doba přinášet... Těšíme se na vás na 
přednášce s Kateřinou Kolihovou.

KULTURNÍ DŮM KONCERTNÍ SÍŇ TROJICE

neděle 4. října 18:00 | pp 280 Kč / nm 320 Kč / SP sleva 30 Kč
PRAGUE PHILHARMONIA WIND QUINTET 
A JAN ČENSKÝ
Koncertní projekt Dechového kvinteta PKF spojující hudbu 
francouzských skladatelů M. Ravela, J. Iberta, D. Milhauda a C. 
Debussyho a poezii francouzských básníků P. Verlaina, P. Forta, P. de 
Ronsarda a G. Apollinaira v uměleckém přednesu Jana Čenského.
.....................................................................................................
pátek 9. října 10:30
FAMO IMATRIKULACE
imatrikulace studentů FAMO v Písku + SVOŠF Písek 
.....................................................................................................
neděle 11. října 18:30 | vstupné dobrovolné
THE KUH TRIO
Koncert jazzového tria, které tvoří vynikající rakouský kytarista žijící 
ve Vídni Edi Köhldorfer, jeden z nejlepších evropských kontrabasistů 
František Uhlíř a česká bubenická legenda hráč Jaromír Helešic. 
Program tria se skládá ze známých jazzových standardů a 
originálních skladeb. Výtěžek ze vstupného použije domácí hospic 
Athelas na péči o své pacienty. Pořádá Domácí hospic Athelas
.....................................................................................................
neděle 18. října od 19:00 | pp 200 Kč / nm 250 Kč
BEATLES ~ PÍSECKÁ NOKTURNA
Toto Písecké nokturno, na kterém vystoupí Milan Svoboda & Virtuosi 
kvartet, se mělo původně konat 24. května. Zakoupené abonentky 
zůstávají v platnosti.



KINO PORTYČ ~ ~ ~ váš filmový přístav fb.com/kinoportyc

V ČasoPísku uvádíme kompletní chronologický program kina 
na daný měsíc. Může se ovšem stát, že distributoři filmů občas 
změní plány, a proto v programu dojde k drobným změnám. Před 
návštěvou kina si proto, prosím, zkontrolujte aktuálnost programu na 
našich webových stránkách www.centrumkultury.cz, kde najdete 
také kompletní filmové popisky, trailery a podobně. Také zde bude 
u dané projekce uvedeno, zda-li se film promítá v Sálu 1 (velký) 
nebo v menším Sálu 2. A samozřejmě zde můžete vstupenky rovnou 
koupit a ušetřit si tak čas nutný k čekání u pokladny…
...........................................................................................................

čtvrtek 1. října 15:00 | PRO SENIORY
VZPOMÍNKY NA ITÁLII 
Romantická komedie, ve které se Liam Neeson jako londýnský 
umělec vrací spolu s dospělým synem do Itálie, aby tu prodali 
jejich starý rodinný dům. 
60 Kč | 12+ | ČT | GB/I
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
čtvrtek 1. října 17:30 / pátek 2. října 20:00 / sobota 3. října 20:00 
LÉTO 85 
Francouzské pobřeží v Normandii, léto roku 1985. Z rádií a kazet znějí 
The Cure, Bananarama a Rod Stewart. Šestnáctiletý Alexis potkává 
staršího, charismatického a tajemného Davida. Začíná přátelství plné 
plaveb na moři, výletů na motorce, nocí beze spánku, svobody a 
poznávání dospělého světa.   
120 Kč | 15+! | ČT | F
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
čtvrtek 1. října 19:30 / pátek 2. října 18:00 / sobota 3. října 18:00 
pátek 9. října 18:00 / pátek 30. října 17:30 / sobota 31. října 17:30 
AFTER: PŘIZNÁNÍ
Láska Tessy a Hardina je osudová a jeden bez druhého nemůže být, 
ale nespálila se Tessa už příliš? Když se Tessa dozví, že s ní Hardin začal 
chodit kvůli sázce, kterou uzavřel s přáteli, je zdrcená. Hardin se, ale do 
Tessy doopravdy zamiloval a chce ji získat zpátky. 
140 Kč | 12+ | ČT | USA
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
čtvrtek 1. října 20:00 / neděle 4. října 20:00 / pondělí 5. října 20:00
DISCO
Netradiční film o dospívání, přijetí sebe sama, fanatismu a bizarních 
formách spirituality v éře sociálních sítí. 
120 Kč / FKS 100 Kč | 12+ | ČT | Norsko | FILMOVÝ KLUB SAMOTÁŘI
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
pátek 2. října 15:00 / sobota 3. října 15:00 / neděle 4. října 15:00
pátek 30. října 15:00 / sobota 31. října 15:00
MÁŠA A MEDVĚD: MÁŠINY PÍSNIČKY 
Okouzlující animované příběhy nerozlučné dvojice, která si získala srdce 
dětí i dospělých na celém světě. A tentokrát s pořádnou porcí písniček! 
130 Kč | do 15 let sleva 20 Kč | MP | db | R
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
pátek 2. října 15:30 / sobota 3. října 15:30 / neděle 4. října 15:30
PINOCCHIO
Řezbář Geppetto vychovává oživlou loutku Pinocchia jako vlastního 
syna. Pinocchio však není zrovna nejvzornější klučina a nechá se lehce 
svést k rošťárnám, díky nimž prožívá nespočet napínavých dobrodružsví. 

Jednoho dne je podveden, unesen a honí ho bandité tajemným světem 
plným neuvěřitelných nestvůr – z břicha obří ryby se přes zemi hraček 
dostane až na pole zázraků.
130 Kč | do 15 let sleva 20 Kč | MP | db | IT/GB/F
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
pátek 2. října 17:30 / sobota 3. října 17:30 / neděle 4. října 17:30
ŽENSKÁ POMSTA  
Na skupinové psychoterapii se u doktora Wágnera setkají tři 
ženy zralého věku. Liší se sice profesí i povahově, ale mají stejný 
problém. Nevěru manželů. Spontánně je to sblíží a rozhodnou 
se, že lepší, než drahé sezení u psychoterapeuta, bude pomsta.  
120 Kč | 12+ | ČR
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
pátek 2. října 20:30 / neděle 4. října 20:30 / úterý 6. října 19:30
středa 7. října 19:30 / středa 28. října 17:30 / sobota 31. října 18:00
ŠARLATÁN  
Strhující životopisné drama výjimečného muže obdařeného 
léčitelskými schopnostmi na pozadí dobových událostí. Příběh je 
inspirován skutečnými osudy léčitele Jana Mikoláška.
140 Kč | 12+ | ČR/Irsko/P/SR
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
sobota 3. října 20:30 / neděle 4. října 18:00
V SÍTI 18+
Necenzurovaná verze V síti 18+ divákům velmi věrně zprostředkovává 
zkušenosti a pocity dětí zneužívaných na internetu. Zakryté totiž zůstávají 
pouze tváře predátorů.
100 Kč | 18+! | ČR
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
pondělí 5. října 17:30 / úterý 6. října 20:00
SVĚT PODLE MUCHY 
Syn Alfonse Muchy, Jiří, hledá ve vzpomínkách, korespondenci a 
pamětech osudy svého otce, geniálního kreslíře a selfmademana, 
jehož sláva se zrodila takřka přes noc díky spolupráci s hereckou 
hvězdou tehdejší Paříže Sarah Bernhardt. 
100 Kč | 12+ | ČR
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
pondělí 5. října 19:30
TENET
Hlavní zbraní hrdiny akčního sci-fi spektáklu filmového vizionáře 
Christophera Nolana je jediné slovo, které není „ŘŽMRGLAF“, ale 
„TENET“. V temném světě mezinárodní špionáže bojuje o záchranu 
celého světa. Vydává se na extrémně komplikovanou misi, ve které pro 
časoprostor neplatí pravidla, tak jak je známe.
130 Kč | 15+! | ČT | USA/GB
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
úterý 6. října 17:30 / středa 7. října 20:00
PARKING
Adrian je básník, rumunský přistěhovalec, který pracuje jako noční hlídač 
u prodejce automobilů v Córdobě. Žije zcela sám a touží jen psát a začít 
nový život. Jeho setkání s Marií, které se stane o svatojanské noci, vypadá, 
jako by bylo napsáno ve hvězdách. 
120 Kč | 12+ | ČT | Rum/Špa



KINO PORTYČ ~ ~ ~ váš filmový přístav
středa 7. října 17:30 / čtvrtek 8. října 17:30
KRYCÍ JMÉNO LEV
V této „belmondovské“ akční komedii je vše, co správná akce potřebuje: 
skvělí herci, absurdní zápletka, rychlé stroje, krásné ženy, únos i loupež. 
120 Kč | 12+ | ČT | F
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
čtvrtek 8. října 20:00 / neděle 11. října 20:00
KDO SI MYSLÍŠ, ŽE JSEM
Jak snadno se můžeme zamotat do vlastní sítě lží? Nový prostor, který 
falešná identita nejprve přinese, se může snadno stát naší klecí.
120 Kč / FKS 100 Kč | 12+ | ČT | F/Belgie | FILMOVÝ KLUB SAMOTÁŘI
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
pátek 9. října 15:00 / sobota 10. října 15:00 / neděle 11. října v 15:00
VELKÉ DOBRODRUŽSTVÍ MALÉ PANDY
Bláznivý čáp omylem přinese miminko pandy k nesprávným dveřím. Parta 
zvířecích kamarádů: medvěd, vlk, tygr a králík se rozhodnou vydat se na 
zábavné dobrodružství, aby malou pandu vrátili k správným rodičům.
110 Kč | do 15 let sleva 20 Kč | MP | db | USA/Rusko
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
pátek 9. října 15:30 / sobota 10. října 15:30 / neděle 11. října 15:30
SCOOB
Animované dobrodružství Scooby-Dooa slibuje podívanou! Zjistěte, jak 
to se Scoobym všechno začalo a podpořte Záhady s.r.o. při řešení jejich 
nejděsivějšího případu! 
130 Kč | do 15 let sleva 20 Kč | MP |db 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
pátek 9. října 17:30 / sobota 10. října 17:30 / neděle 11. října v 17:30
LÉTO PATŘÍ REBELŮM 
Léto je konečně tady! Jonáš se jako každý rok těší na svého dědu 
Bernarda, se kterým vždycky prožil ty nejlepší prázdniny. Letos je to ale 
jiné, z dědečka se stal pěkně nerudný chlapík.  
130 Kč | do 15 let sleva 20 Kč | MP | db | SR/SRN
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
čtvrtek 8. října 15:00 | PRO SENIORY
CASTING NA LÁSKU 
Neúspěšná herečka Stela Nebeská, která s blížící se čtyřicítkou zjišťuje, 
že velkou díru do světa už asi neudělá. Po kariérním neúspěchu přichází i 
osobní – manžel jí začne podvádět a ani se to nijak moc nesnaží skrývat. 
Najde nakonec Stela toho pravého? Nebo pořádní muži už vymřeli?
60 Kč | MP| ČR 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
čtvrtek 8. října 19:30 / sobota 10. října 20:00 / neděle 11. října 20:30
úterý 27. října 17:30
PRO BALÍK PRACHŮ
Tom je nechvalně proslulý zloděj, ale city, které chová ke své nové lásce 
Annie ho přimějí napravit staré hříchy a nechat za sebou život zločince. 
Především nechce svůj vztah s Annie postavit na lžích. Rozhodne se vzdát 
FBI a odevzdat státu peníze, které ukradl, výměnou za dohodu a čistý 
trestní rejstřík. 130 Kč | 15+! | ČT | USA
pátek 9. října 20:30 / sobota 10. října 20:30 / neděle 11. října 18:00
pondělí 12. října 19:30 / středa 14. října 19:30 / úterý 27. října 19:30
středa 28. října 20:30 / čtvrtek 29. října 20:30 / pátek 30. října 20:30

BÁBOVKY 
Film natočený podle knižního bestselleru spisovatelky Radky Třeštíkové 
vypráví o tom, že všichni jsme propojení a díky tomu i malé věci dokážou 
někdy otřást světem.
140 Kč | 12+ |ČR
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
pátek 9. října 20:00 / sobota 10. října 18:00 / pondělí 12. října 19:30
SMEČKA
Holky, právo silnějšího a hokej. V partě dnešních teenagerů se žije podle 
zákonů vlčí smečky. Ve škole i v hokejové kabině, kam přichází nováček 
David. Autorita dospělých sem nedosáhne, platí tu tvrdá pravidla a 
rivalita. Pokud chce někdo přežít, musí se podvolit – nebo se vzepřít a o 
svoje místo bojovat…
120 Kč | 12+ |ČR
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
od pondělí 12. října do neděle 18. října 
FILMOVÝ PÍSEK
3. ročník Filmového Písku 2020 postaví most mezi filmovou minulostí a 
současností města. Nabídne divákům hrané, dokumentární i studentské 
filmy, setkání s filmovými tvůrci, přednášky a bohatý doprovodný 
program. Sledujte plakáty Filmového Písku a program na www.
filmovypisek.cz
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
úterý 13. října 19:30
KAREL | PŘEDPREMIÉRA
Celovečerní dokumentární film Karel přináší ojedinělý pohled do 
soukromí a do duše Karla Gotta. Renomovaná režisérka Olga Malířová 
Špátová natáčela s Karlem Gottem po dobu celého jednoho roku a díky 
jeho upřímné otevřenosti vznikl nezvykle osobní až intimní pohled na život 
slavného zpěváka, jaký se doposud široké veřejnosti, ani jeho skalním 
příznivcům, nenaskytl.
140 Kč | MP | ČR
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
čtvrtek 15. října 15:00 | PRO SENIORY
MEKY 
Miro Žbirka, kterému všichni říkají prostě Meky. Jeho jméno a hity znají 
všichni. Žbirku samotného a jeho skutečný život zná málokdo. Energický 
filmový portrét Meky představuje populárního zpěváka z těsné blízkosti, 
zcela otevřeně a upřímně.
60 Kč | MP



KINO PORTYČ ~ ~ ~ váš filmový přístav

pondělí 19. října 19:30 / středa 21. října 19:30 / pátek 23. října 20:30
sobota 24. října 20:30 / středa 28. října 18:00 / čtvrtek 29. října 18:00
pátek 30. října 18:00 / sobota 31. října 20:30
KAREL 
Celovečerní dokumentární film o nejslavnějším Karlovi.
140 Kč | MP | ČR
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
pondělí 19. října 20:00 / úterý 20. října 17:30 / středa 21. října 20:00 
GREENLAND: POSLEDNÍ ÚKRYT
Vědci zjistili, že fragmenty komety zasáhnou Zemi během několika dní a 
pravděpodobně způsobí zánik lidstva. Jedinou nadějí na přežití je uchýlit 
se do skupiny bunkrů v Grónsku. Když se svět připravuje na nemyslitelné, 
rodinný muž John Garrity se snaží zajistit bezpečnost své manželky a 
syna, když cestují po celé zemi, aby se dostali do úkrytu v Grónsku, než 
bude příliš pozdě.
140 Kč| 12+ | USA 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
úterý 20. října 19:30 / středa 28. října 20:00
KRAJINA VE STÍNU
Kronika lidí a jedné malé vesnice v pohraničí vláčené dějinami třicátých, 
čtyřicátých a padesátých let minulého století. Hrdinové filmu čelí nacismu 
i komunismu, každý z nich se s jejich přísliby a hrůzami vyrovnává jinak. 
130 Kč | 15+! | ČR
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
čtvrtek 22. října 15:00 | PRO SENIORY
JAK BÝTI DOBROU ŽENOU
Francouzská komedie je vtipným, satirickým pohledem na věčný příběh o 
hledání rovnosti žen a mužů.
60 Kč | 12+ | ČT | F/Belgie  | PRO SENIORY
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
čtvrtek 22. října 19:30 / neděle 25. října 20:30 / pondělí 26. října 19:30
SMRT NA NILU 
Podle románu Agathy Christie z roku 1937 je „Smrt na Nilu“ odvážným 
tajemným thrillerem režiséra Kennetha Branagha o emocionálním chaosu 
a smrtících následcích vyvolaných milostnou posedlostí. 
140 Kč | 12+ | ČT | GB/USA 

čtvrtek 22. října 20:00 / neděle 25. října 20:00 / pondělí 26. října 20:00
ŽÁBY BEZ JAZYKA
Film režisérky Miry Fornay rozehrává nebezpečné vztahové hry, které 
probíhají v jedné rodině, v průběhu jednoho dne.
120 Kč | členové FKS 100 Kč | 15+! | ČR/SR | FILMOVÝ KLUB SAMOTÁŘI
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
čtvrtek 22. října 17:30 / pátek 23. října 20:00 / sobota 24. října 20:00
neděle 25. října 17:30
NIGHTLIVE: NA TAHU
Co všechno se může stát během jedné noci a jednoho rande, které tak 
romanticky a nadějně začalo? Skoro všechno. Dlouhou sérii katastrofických 
situací zažívá v nové komedii Elyas M´Barek známý z komedií Fakjů a z 
Téměř dokonalých tajemství.
130 Kč | 12+ | db | SRN
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
pátek 23. října 15:00 / sobota 24. října 15:00 / neděle 25. října 15:00
ČERVENÝ STŘEVÍČEK A SEDM STATEČNÝCH
Baculka Sněhurka najde pár kouzelných červených střevíčků, které ji 
promění na hubeňoučkou krasotinku. Ale! Střevíce patří zlé čarodějnici a ta, 
když zjistí, že zmizely, použije veškerá kouzla a čáry, aby je dostala nazpět. 
130 Kč | do 15 let sleva 20 Kč | MP | db | Jižní Korea
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
pátek 23. října 15:30 / sobota 24. října 15:30 / neděle 25. října 15:30
středa 28. října 15:00
PRINCEZNA ZAKLETÁ V ČASE 
Mladá a rozmazlená princezna Ellena musí v jednom opakujícím se 
dni zabránit zakletí celého království a nalézt své čisté srdce, aby tak 
přemohla Černou bouři seslanou zlou sudičkou.
130 Kč | do 15 let sleva 20 Kč | MP | ČR
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
pátek 23. října 17:30 / sobota 24. října 17:30
PRINCOVA CESTA
Když při jedné ze svých procházek po pobřeží objeví mladý opičák Tom 
bezvládného a zraněného starce, netuší, jak velké tajemství před ním leží. Prošedivělý 
muž je princem, který pochází z neznámého kontinentu. Mezi ním a mladíkem se 
začne odvíjet překvapivé přátelství. 
130 Kč | do 15 let sleva 20 Kč | MP | db | F/Lucembursko
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
pátek 23. října 18:00 / sobota 24. října 18:00 / neděle 25. října 18:00
středa 28. října 15:30
PINOCCHIO
Řezbář Geppetto vychovává oživlou loutku Pinocchia jako vlastního syna. 
Pinocchio však není zrovna nejvzornější klučina a nechá se lehce svést k 
rošťárnám, díky nimž prožívá nespočet napínavých dobrodružsví. 
130 Kč | do 15 let sleva 20 Kč | MP | db | IT/GB/F
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
pondělí 26. října 17:30 
NADĚJE  
Silné drama dává své hlavní hrdince v plné síle jen slabou naději, když lékaři 
den před vánocemi zjistí, že má neléčitelný nádor. Ze života jí zničehonic 
zbývá už jen opravdu málo a ta největší zkouška čeká na vztah s jejím mužem.
130 Kč | 12+ | ČT | Norsko/Švédsko



KINO PORTYČ ~ ~ ~ váš filmový přístav
úterý 27. října 20:00 / sobota 31. října 20:00
CHLAST 
Čtyři přátelé, všichni učitelé středních škol, testují teorii, která tvrdí, že 
zlepší svůj život udržováním stálé hladiny alkoholu v krvi.
120 Kč | 15+! | ČT | Dánsko
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
čtvrtek 29. října 15:00 | PRO SENIORY
TÉMĚŘ DOKONALÁ TAJEMSTVÍ   
Režisér bláznivých komedií „Fakjů pane učiteli“ a jejich tři hlavní tváře 
včetně představitele učitele se znovu sešli u jednoho filmu a natočili spolu 
jiskřivou komedii.  
60 Kč | 15+! | db | SRN 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
čtvrtek 29. října 17:30 / pátek 30. října 20:00
UNDINE
Undine je historička, která přednáší o městské výstavbě Berlína. Když ji 
však opustí muž, kterého miluje, dostihne ji starý mýtus. Musí zabít muže, 
který ji zradil, a vrátit se do vody.
120 Kč| MP | ČT | SRN/F
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

čtvrtek 29. října 20:00 
SLUŽEBNÍCI 
Píše se rok 1980. Michal a Juraj jsou dva studenti bohoslovecké fakulty 
v totalitním Československu. Jejich učitelé ze strachu před zrušením 
kněžského semináře vychovávají bohoslovce do podoby vyhovující 
komunistické straně. Každý z mladých seminaristů se musí rozhodnout, zda 
podlehne pokušení a zvolí si snazší cestu kolaborace, nebo si zachová 
svoji víru a stane se předmětem nátlaku Státní bezpečnosti.
120 Kč / FKS 100 Kč | 15+! | ČT | ČR/SR | FILMOVÝ KLUB SAMOTÁŘI
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
pátek 30. října 15:30 / sobota 31. října 15:30 
100% VLK 
Čtrnáctiletý Freddy vypadá jako obyčejný kluk, ale není obyčejný a není 
ani úplně člověk. Patří do starého rodu vlkodlaků a těší se na svou první 
proměnu ve vlka. V tu velkou slavnostní noc první proměny se ale něco 
zvrtne a Freddy se změní v ne příliš dravého ani moc hrozivého, zato ve 
strašně moc rozkošného pudla.
130 Kč | do 15 let sleva 20 Kč | MP | db | AU

6—30. října | vernisáž v úterý 20. října od 17:00 
FANTASTICKÝ STEAMPUNK
Výstava obrazů a šperků z hodinek, které tvoří Aneta Švecová 
pod značkou atelier AneS. Fascinuje jí svět steampunku a tento 
styl promítá i do své tvorby a životního stylu. Co je to vlastně 
steampunk? „Steam“ jako pára a „punk“ jako jakési rebelství. 
Něco, co se vymyká všeobecně přijímanému standardu. Steampunk 
je sci-fi žánr vzniklý v 80. letech 20. století. Je zaměřený na 
společnost a technologie založené na páře, jako hlavním zdroji 
energie. Odehrává se v alternativní éře, ale může se opírat i o 
historické události. Vychází z představ lidí z 19. století o daleké 
budoucnosti. Zavřete oči a představte si pány ve fraku, pestré vesty, 
dlouhé kabáty. Dámy v nákladných šatech, krajku a korzety spolu s 
klobouky a doplňky. Elegantní a krásně aristokraticky šmrncnutý o 
malé strojky nejasného účelu, mechanické součásti oděvů a doplňky 
a šperky z ozubených koleček. A samozřejmě hodinky a hodiny. 
Ozubené kolečko je základní symbol kouzelného a výjimečného 
steampunku. Na výstavě uvidíte i fotografie Miloslava Kadocha, 
kterému je Aneta krásnou a velmi kreativní modelkou.

GALERIE PORTYČ



Klubovna SP | 90 Kč / SP 70 Kč 
čtvrtek 1/8/15/22/29. října od 9:00, 10:00 a 11:00
pátek 2/9/16/23/30. října od 10:30
úterý 6/13/20/27. října od 9:00, 10:00 a 11:00
ANGLIČTINA PRO SENIORY
Výuka angličtiny pro seniory pod vedením lektorky Radky Tomanové.
.....................................................................................................
čtvrtek 1. října v 15:00 | 60 Kč | 12+ | ČT | GB/I | PRO SENIORY
VZPOMÍNKY NA ITÁLII
.....................................................................................................
Bílý beránek | 90 Kč / SP 50 Kč
pátek 2/9/16/23/30. října od 8:00 a 9:15 
pondělí 5/12/19/26. října od 9:00 a 10:15
středa 7/14/21. října od 9:00 a 10:15
JÓGA PRO SENIORY 
Jóga pod vedením lektorky Radky Tomanové v novém studiu Bílý 
beránek na Drlíčově. Rezervace nutná na tel.: 777 161 979. 
.....................................................................................................
Hudební sál | 90 Kč / SP 80 Kč 
středy 7/14/21. října od 10:00
LINE DANCE PRO SENIORY
Ve spolupráci s Městskou knihovnou v Písku pořádáme taneční 
kurzy. Přijďte si zatančit sami nebo s partnerem do nových prostorů 
přednáškového sálu Městské knihovny. Tancem vás provede vedoucí 
TCS Louisiana Tom Dvořák.
.....................................................................................................
pondělí 5. října od 10:00 | Klubovna DFŠ 
TEMELÍNSKÁ JADERNÁ 
Přednáší Ing. Zdeněk Prokopec.
.....................................................................................................
úterý 6. října od 7:00 | zájezd | 250 Kč
ŠUMAVA MAGICKÁ 
Lipno – Stezka korunami stromů, lehká turistika podél Vltavy 
do Vyššího Brodu, Cisterciácký klášter - jediný fungující mužský 
cisterciácký klášter v Česku nebo individuálně prohlídka města. 
.....................................................................................................
čtvrtek 8. října v 15:00 | 60 Kč | seniorům přístupno | ČR
CASTING NA LÁSKU 
Česká komedie nejen pro seniory
.....................................................................................................
pondělí 12. října od 10:00 | Klubovna DFŠ 
OTAKAR ŠEVČÍK 
O houslovém pedagogu českém a čestném občanu píseckém bude 
vyprávět Mgr. Jan Kotalík z Prácheňského muzea v Písku.
.....................................................................................................
úterý 13. října od 10:00 | Klubovna DFŠ 
SENSESSION 
Vezměte nástroje, nalaďte hlasy a přijďte si zazpívat.
.....................................................................................................
středa 14. října od 9:00 | Klubovna SP
PLETKY S VLASTOU
Máte rádi ruční práce? Přijďte mezi nás. Přineste si svoje ruční práce 
anebo pleťte s námi pro Nemocnici Písek. Pletací příze k dispozici. 
Kurzy vede Vlasta Šrámková.

SENIOR POINT a akce pro seniory
Čtvrtek 15. října od 8:00 | zájezd | 160 Kč
PUTOVÁNÍ S JIŘÍM HLADKÝM
Zájezd po píseckých sakrálních památkách, tentokrát v Milevsku, 
Sepekově a Karlově. 
.....................................................................................................

čtvrtek 15. října v 15:00 | 60 Kč | PRO SENIORY
MEKY 
Miro Žbirka, kterému všichni říkají prostě Meky. Jeho jméno a hity 
znají všichni. Žbirku samotného a jeho skutečný život zná málokdo. 
Energický filmový portrét Meky představuje populárního zpěváka z 
těsné blízkosti, zcela otevřeně a upřímně.
.....................................................................................................
pondělí 19. října od 10:00 | Klubovna DFŠ
BIBLE A JEJÍ PŘESAH DO SOUČASNOSTI
O Starém zákoně přednáší Mgr. Tomas van Zavrel, bývalý bonviván 
a manažer, který nyní pracuje jako ředitel a referent pro pastoraci 
diecézního katechetického střediska Biskupství českobudějovického. 
.....................................................................................................
středa 21. října od 10:00 | Klubovna SP
ŽIVOT V PRÁVU 
S Mgr. Jaroslavem Hávou o všem, co nás trápí v právním státě.
.....................................................................................................
čtvrtek 22. října od 8:00 | zájezd | 140 Kč
TEMELÍN, TÝN & ALBRECHTICE
Jak se řídí jaderný reaktor, co je to žlutý koláč nebo co můžete 
pozorovat v mlžné komoře? Průvodce JET vám zodpoví tyto i další 
otázky. V Týně nad Vltavou se můžete procházet podzemím města, 
navštívit muzeum, otáčivé hlediště nebo se vydat na místo soutoku 
Lužnice a Vltavy. 
.....................................................................................................
čtvrtek 22. října v 15:00 | 60 Kč | 12+ | ČT | F/Bg | PRO SENIORY
JAK BÝTI DOBROU ŽENOU
Francouzská komedie je vtipným, satirickým pohledem na věčný 
příběh o hledání rovnosti žen a mužů.
.....................................................................................................
pondělí 26. října od 10:00 | klubovna DFŠ
ÍRÁN
Letem světem s píseckou cestovatelkou Ing. Václavou Altschmiedovou 
za dalšími úžasnými zážitky.
.....................................................................................................
čtvrtek 29. října v 15:00 | 60 Kč | db | SRN | PRO SENIORY
TÉMĚŘ DOKONALÁ TAJEMSTVÍ 



PŘIPRAVUJEME…
5. listopadu | Koncertní síň Trojice
TRIO OPERA DIVA
...............................................................................................................
8. listopadu | Divadlo Fráni Šrámka
POCTA OTAKARU ŠEVČÍKOVI
..................................................................................................................
11. listopadu | Divadlo Fráni Šrámka
CYRK LA PUTYKA ~ ISOLE
..................................................................................................................
12. listopadu | Divadlo Fráni Šrámka
MÝCENÍ ~ DIVADLO NA ZÁBRADLÍ |A|
..................................................................................................................
13. listopadu | Divadlo Fráni Šrámka
BAČKOROVÉ ~ JIHOČESKÉ DIVADLO |B|
..................................................................................................................
15. listopadu |  Koncertní síň Trojice
NIKOL BÓKOVÁ TRIO ~ AMERICKÉ JARO
..................................................................................................................
16. listopadu | Divadlo Fráni Šrámka
ŠPINAVÝ OBCHOD ~ DIVADLO PŘÍBRAM |C|
..................................................................................................................
17. listopadu | Divadlo Fráni Šrámka
VZPOURA NEVĚST ~ DIVADLO PALACE |B|
..................................................................................................................
22. listopadu | Divadlo Fráni Šrámka
POHÁDKY PRO HURVÍNKA
..................................................................................................................
24. listopadu | Divadlo Fráni Šrámka
JIŘÍ KOLBABA ~ EXOTICKÁ DIASHOW
..................................................................................................................
26. listopadu | Divadlo Fráni Šrámka
TALK SHOW S TATIANOU VILHELMOVOU
..................................................................................................................
30. listopadu | Divadlo Fráni Šrámka
LADISLAV ŠPAČEK ~ ETIKETA NENÍ VĚDA
..................................................................................................................
2. prosince | Divadlo Fráni Šrámka
IVO ŠMOLDAS ~ TALK SHOW
..................................................................................................................
4. prosince | Divadlo Fráni Šrámka
DAN BÁRTA & ILLUSTRATOSPHERE
..................................................................................................................
5. prosince | Kulturní dům
TRAUTENBERK
..................................................................................................................
7. prosince | Divadlo Fráni Šrámka
JOSEF VÁGNER A MÍSTNÍ PĚVECKÉ SBORY
..................................................................................................................
7. prosince | Kulturní dům — zahrada
CHINASKI ~ VÁNOCE POD ŠIRÝM NEBEM
..................................................................................................................
9. prosince | Divadlo Fráni Šrámka
SMRT OBCHODNÍHO CESTUJÍCÍHO ~ DIVADLO ABC

pátek 9. října | Zahrada KD | 290 Kč
DOGA
Venkovní koncert známé a oblíbené české rockové skupiny.
.....................................................................................................
pondělí 12. října – neděle 18. října | dle programu
FILMOVÝ PÍSEK
.....................................................................................................

pátek 30. října od 15:15 | Městská knihovna (sraz na nádvoří)
PUTOVÁNÍ STRAŠIDEL
Na programu budou děsivé písničky, malování na obličej a strašidelné 
taneční vystoupení od TK Torra Písek. Posilnit se můžete v kavárně 
Upekla děsivými nápoji a zákusky. V 16:15 odejdeme z knihovny 
a čeká nás putování po různých strašidelných místech. Společně 
vejdeme za bránu hřbitova, projdeme okolo duchů zemřelých a 
vkročíme do kostela. Uvnitř prověříme sílu svého strachu… Komu to 
ještě nebude stačit, může se vydat na poslední cestu ke Kinu Portyč, 
kde za malý poplatek promítneme film. Nezapomeňte si vzít na 
sebe strašidelné masky a s sebou děsivé lucerničky, hřbitovní svíčky 
a děsně děsivou náladu.

VENKOVNÍ A JINÉ AKCE



Vysvětlivky k použitým zkratkám:
 MP / PBO ~ mládeži přístupné / přístupné bez omezení
 12+ / 15+! ~ nevhodné do 12 let / nepřístupné do 15 let
 DB / ČT ~ dabing / české titulky
 pp / nm ~ předprodej / na místě
 90´ bp / sp ~ 90 minut bez přestávky / s přestávkou
 SP ~ (sleva na) Senior Pas 
 FKS ~ filmový klub Samotáři
 S20 ~ sleva pro děti a mládež 20 Kč

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
Změna pořadů, termínů a cen vyhrazena. 

Aktuální informace týkající se pořadů 
jsou vždy na našem webu. 

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
Vstupenky na akce koupíte pohodlně on-line 

nebo v pracovní dny:
 na pokladně KD (382 734 711) 8:00–16:00

na pokladně Senior Pointu 9:00–12:00
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

Inzerci, tipy nebo i vaše zajímavé články nám pošlete na: 
marketing@centrumkultury.cz 

uzávěrka na říjen v pátek 16. října 
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

Centrum kultury města Písek, 
nábřeží 1. máje 1605, 397 01 Písek

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
Kulturní ČasoPísek e. č. MK ČR E 23608 | 1600 výtisků

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
k dostání zdarma na všech pobočkách CkmP +

Až na půdu / Caffe Concurrence / Divadlo Pod Čarou
Finanční úřad / Johanka / Kavárna Čas nemám, ale…
Kozlovna u Plechandy /  La Sabbia / Městská knihovna 
Městský úřad / Natural / Nemocnice Písek / Pizzeria San 

Marco / Poliklinika / Řecká restaurace Poseidon / První Písecká 
Polívkárna / U Reinerů / Veget / Vykulená sova / ZUŠ

+ Mirovice: OÚ / ZŠ / COOP / hospoda / trafika u Jarušky
+ Strakonice: Velký tabák Maxim 

www.centrumkultury.cz

fb.com/centrumkulturymestapisek

SLEDUJTE NÁS

REPORTÁŽE • POZVÁNKY 


